
大肱第21号
旧肱川町高齢者創作館解体等工事設計業務09:15 8 業者

2,145,000 円(1,950,000)

都市空間設計（株）
入札2回,見積0回

09:20 17 業者

09:40 10 業者

09:50 1 業者

大水第30号
村島地区仮設導配水管布設替工事

11,000,000 円(10,000,000)

（有）菊地浄化槽センター
入札1回,見積0回

大環生第9号
大洲市指定ごみ袋作製業務

11,969,925 円(10,881,750)

第一化成（株）松山営業所
入札1回,見積0回

大企第21号
証明書発行用タッチパネル導入業務

9,350,000 円(8,500,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市菅田町菅田

大洲市市内

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年10月20日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



2,050,000

2,500,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

2,500,000

2,500,000

2,600,000

2,500,000

2,600,000

2,100,000

2,500,000

2,050,000

2,050,000

2,080,000

1,950,000

2,050,000

2

2

3

2

3

1

2

2

2

不着

2

3

辞退

1
落札

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱第21号

旧肱川町高齢者創作館解体等工事設計業務

建築関係建設コンサルタント
解体工事実施設計一式、アスベスト含有調査一式          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 4年10月20日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

2,145,000 円

 令和 4年10月21日 　～　 令和 5年 2月20日

令和 4年10月20日　～　令和 5年10月20日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



10,480,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

峯建設工業（株）

（有）三原設備

10,550,000

10,530,000

10,000,000

10,600,000

10,400,000

10,500,000

10,600,000

10,500,000

10,500,000

10,610,000

10,350,000

10,400,000

10,600,000

10,300,000

10,590,000

8

7

不着

1
落札

10

4

6

10

6

6

11

3

4

10

2

9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第30号

村島地区仮設導配水管布設替工事

水道施設 仮設導水管DIP(K)φ300mm L=24.8m、仮設配水管DIP(K)φ150mm
 L=25.3m、不断水丁字管φ150mm N=2基、 不断水弁DIPφ150mm
 N=2基        大洲市菅田町菅田

令和 4年10月20日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市五郎字慶雲寺甲１５０４番地３
（有）菊地浄化槽センター

代表取締役 菊地　茂利

11,000,000 円

10,610,000 円

 令和 4年10月26日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年10月25日　～　令和 5年10月25日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



10,881,750

アイワク産業（株）

（株）池田喜伴商店

介護支援ショップ大洲三泰商事（株）

関（株）宇和営業所

第一化成（株）松山営業所

日泉ポリテック（株）四国営業所

松田包装（株）

松山薬品工業（株）

村上産業（株）宇和島支店

（株）ヨコハタ

12,694,350

12,215,750

辞退

辞退

辞退

辞退

3

辞退

2

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大環生第9号

大洲市指定ごみ袋作製業務

製造
もやすごみ袋大800000枚、中350000枚、小75000枚、もやさな
いごみ袋大105000枚、中25000枚、小10000枚          

大洲市市内

令和 4年10月20日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市西垣生町１７２２－２
第一化成（株）松山営業所

  細谷　哲己

11,969,925 円

 令和 4年10月21日 　～　 令和 5年 3月20日

令和 4年10月20日　～　令和 5年10月20日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）愛媛電算 8,500,000  1
採用

 

大企第21号

証明書発行用タッチパネル導入業務

システム設計・開発
証明書発行用タッチパネル導入業務　ハードウェア、ソフト
ウェア、保守料、クラウドサービス利用料          

大洲市大洲

令和 4年10月20日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

9,350,000 円

 令和 4年10月21日 　～　 令和 5年 2月28日

令和 4年10月20日　～　令和 5年10月20日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名
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